TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA CN ĐIỆN – ĐIỆN TỬ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Tp. Hồ Chí Minh, ngày 9 tháng 10 năm 2023

KẾ HOẠCH
V/ v Thực hiện khoá luận tốt nghiệp sinh viên khoá 11 Đại học chính quy

Căn cứ kế hoạch đào tạo của khoá 11 ngành Công nghệ kỹ thuật điện, điện tử; ngành Công nghệ kỹ thuật điều khiển và tự động hoá hệ Đại học chính quy.
Khoa CN Điện – Điện tử thông báo đến sinh viên khoá 11 Đại học chính quy kế hoạch thực hiện khoá luận tốt nghiệp như sau:

1. Mục đích:
 Tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên khoá 11 Đại học chính quy hoàn thành khoá luận tốt nghiệp và ra trường đúng thời hạn.
  Nâng cao chất lượng khoá luận tốt nghiệp và chất lượng chương trình đào tạo.

2. Yêu cầu:
	Sinh viên có nguyện vọng hoàn thành giai đoạn 2 của chương trình đào tạo để nhận bằng kỹ sư.
	Số sinh viên tối đa do một giảng viên hướng dẫn được quy định ở bảng phụ lục bên dưới.

3. Tiến độ thực hiện:

	STT
	Nội dung thực hiện
	Thời gian
	Người thực hiện
	Hồ sơ cần nộp

	1
	Lập kế hoạch
	04/10/2023
Đến 10/10/2023
	Trưởng khoa
	Kế hoạch

	2
	Thông báo kế hoạch cho sinh viên khoá 11 và giảng viên.
	10/10/2023
	Giáo vụ

	3
	Sinh viên chọn giảng viên hướng dẫn và đề tài của khoá luận.
	11/10/2023
Đến 30/10/2023
	Sinh viên và Giảng viên hướng dẫn.
	Phiếu chọn giảng viên hướng dẫn.

	4
	Tổng hợp  phiếu chọn giảng viên hướng dẫn và nộp về Trưởng Bộ môn.
	31/10/2023
	Giảng viên
	Phiếu chọn giảng viên hướng dẫn.

	5
	Trưởng Bộ môn tổng hợp các phiếu chọn giảng viên, rà soát tên đề tài và gửi về Khoa.
	01/11/2023
Đến
05/11/2023
	Trưởng Bộ môn
	File tổng hợp danh sách sinh viên chọn hướng dẫn và tên đề tài.

	6
	Xét duyệt tên đề tài.
	06/11/2023
Đến
12/11/2023
	Hội đồng khoa học và đào tạo.
	Danh sách đề tài đã phê duyệt.

	7
	Công bố danh sách phân công hướng dẫn đề tài khoá luận tốt nghiệp.
	13/11/2023
Đến
20/11/2023
	Giáo vụ
	Danh sách phân công hướng dẫn đề tài.

	8
	Thực hiện khoá luận tốt nghiệp.
	20/11/2023
Đến
20/07/2024
	Sinh viên

	9
	Đăng kí học phần khoá luận tốt nghiệp.
	Theo lịch của phòng Đào tạo
	Sinh viên

	10
	Báo cáo giữa kỳ
	15/03/2024
Đến
20/03/2024
	Sinh viên
	Các nội dung thực hiện.

	11
	Nộp báo cáo
	01/07/2024
Đến
07/07/2024
	Sinh viên
	Báo cáo cuối kỳ

	12
	Bảo vệ khoá luận
	08/07/2024
Đến
15/07/2024
	Sinh viên
	Bảng điểm

	13
	Nộp báo cáo đã chỉnh sửa về giáo vụ khoa.
	30/07/2024
Đến
08/08/2024
	Sinh viên
	Báo cáo

Trên đây là kế hoạch thực hiện học phần Khóa luận tốt nghiệp khóa 11DH ngành Công nghệ kỹ thuật điện, điện tử; ngành Công nghệ kỹ thuật điều khiển và tự động hóa của Khoa Công nghệ Điện – Điện tử, đề nghị các giảng viên và sinh viên thực hiện đúng theo kế hoạch./.

	Nơi nhận:
- Tất cả GV thuộc khoa
- SV khóa 11ĐH;
- Lưu: KDDT.
	TRƯỞNG KHOA

Lê Thành Tới

PHỤ LỤC

1. Danh sách giảng viên hướng dẫn khoá luận tốt nghiệp thuộc bộ môn Điện tử

	STT
	Tên giảng viên
	Số sinh viên/giảng viên

	1
	Ngô Hoàng Ấn
	7

	2
	Trần Thanh Trang
	7

	3
	Lê Khắc Sinh
	7

	4
	Hoàng Đắc Huy
	7

	5
	Lê Minh Thanh
	7

	6
	Trần Trọng Hiếu
	7

	7
	Lê Thành Tới
	7

2. Danh sách giảng viên hướng dẫn khoá luận tốt nghiệp thuộc bộ môn Điện công nghiệp

	STT
	Tên giảng viên
	Số sinh viên/giảng viên

	1
	Văn Tấn Lượng
	8

	2
	Phạm Xuân Hoa
	8

	3
	Lê Đức Dũng
	8

	4
	Chiêm Trọng Hiển
	8

	5
	Đoàn Xuân Nam
	8

	6
	Trần Văn Hải
	8

	7
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	8

	8
	Võ song Vệ
	8

	9
	Nguyễn Thị Bích Hậu
	8

3. Danh sách giảng viên hướng dẫn khoá luận tốt nghiệp thuộc bộ môn Tự động hoá.

	STT
	Tên giảng viên
	Số sinh viên/giảng viên

	1
	Nguyễn Phú Công
	15

	2
	Trần Hoàn
	15

	3
	Dương Văn Khải
	15

	4
	Trần Thị Như Hà
	15

	5
	Văn Tấn Lượng
	7

	6
	Phạm Xuân Hoa
	7

	7
	Lê Thành Tới
	7

	8
	Chiêm Trọng Hiển
	7

	9
	Đoàn Xuân Nam
	7

	10
	Lê Minh Thanh
	7

	11
	Hoàng Đắc Huy
	7

	12
	Trần Văn Hải
	7

	13
	Võ song Vệ
	7